

Sprawozdanie z przeprowadzonej kontroli

Jednostka organizacyjna NFZ przeprowadzająca kontrolę	Numer postępowania kontrolnego	Termin przeprowadzenia kontroli	Podmiot kontrolowany: nazwa i adres	Temat kontroli, okres objęty kontrolą	Informacja dotycząca ustaleń z kontroli	Zalecenia pokontrolne i skutki finansowe / link
<p>Departament Kontroli Terenowy Wydział Kontroli XIV w Olsztynie</p>	<p>DK.TWK-XIV.7310.006.2020</p>	<p>2020-09-30 2021-08-31</p>	<p>Miejski Szpital Zespolony w Olsztynie, 10-045 Olsztyn, ul. Niepodległości 44</p>	<p>Realizacja i rozliczanie świadczeń w ramach umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju leczenie szpitalne w zakresie świadczeń: chirurgia szczękowo-twarzowa - hospitalizacja.</p> <p>Okres objęty kontrolą: od 01.01.2018 r. do 31.12.2019 r.</p>	<p>Pozytywnie oceniono:</p> <ul style="list-style-type: none"> • zasadność kwalifikowania pacjenta do wykonywania świadczeń w warunkach hospitalizacji w odniesieniu do grupy kontrolnej. <p>Pozytywnie z nieprawidłowościami oceniono:</p> <ul style="list-style-type: none"> • prawidłowość realizacji, dokumentowania i rozliczania, wytypowanych do grupy kontrolnej, hospitalizacji pacjentów grupą C21F. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przekazując raporty statystyczne dbać o rzetelność sprawozdawanych danych, tak, by odpowiadały zawartym w indywidualnej dokumentacji medycznej, opisom udzielonych świadczeń zdrowotnych – termin realizacji zalecenia: niezwłocznie, na bieżąco. 2. Kwalifikacji świadczeń do właściwej grupy JGP dokonywać rzetelnie, w oparciu o katalog grup stanowiący załącznik do aktualnie obowiązującego zarządzenia Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie określenia warunków zawierania i realizacji umów w rodzaju leczenie szpitalne oraz leczenie szpitalne – świadczenia wysokospecjalistyczne – termin realizacji zalecenia: niezwłocznie, na bieżąco. 3. Spowodować, aby zmiany w potencjale przeznaczonym do realizacji umowy, szczególnie w zakresie osób udzielających świadczeń opieki zdrowotnej, były zgłaszane zgodnie z obowiązującymi regulacjami zawartymi w obowiązujących przepisach prawa i umowie – termin realizacji zalecenia: na bieżąco. 4. Dokonać korekty raportów statystycznych – termin realizacji zalecenia: 14 dni od daty otrzymania wystąpienia pokontrolnego. <p>Skutki finansowe: - 101 908,24 zł – wartość kary umownej.</p>